令和 5 年 3 月 20 日

特別養護老人ホームさわやか苑（本館・東館）

ご入居者様・ご家族様の皆様へ

社会福祉法人 聖 進 會

理事長 中 沢 裕 貴

（ 公 印 省 略 ）

生活相談員の変更のお知らせ

拝啓 早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあ

ずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、当法人の人事異動により、令和 5 年 4 月１日付にて当法人の施設サービス部門に

おける生活相談員が下記の通り変更することとなりました。

 これまで皆様にご指導いただいておりました担当者の交代で、皆様にご不便ご迷惑をお

かけしないよう、万全の引継ぎを行う所存でございます。前任者同様、お引き立てを賜り

ますようお願い申し上げます。

 今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

令和 5 年 4月 1 日から下記の通り変更

旧 新

特別養護老人ホーム従来型

生活相談員

竹内 廉子（たけうち きよこ）

内村 晃浩（うちむら あきひろ）

特別養護老人ホーム従来型

生活相談員

竹内 廉子（たけうち きよこ）

※前任内村晃浩は 4 月 1 日より従来型介護

主任・教育担当として着任

以上